
ZARZĄDZENIE Nr 0050.25.2024 

  BURMISTRZA  KOŻUCHOWA 

z dnia 31 stycznia 2024r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych 

w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2024 organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie upowszechniania i rozwoju kultury fizycznej, sportu i turystyki 

  

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                   

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 4, art. 11 ust. 2 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

 

zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego Zarządzeniem Nr 0050.205.2023 

Burmistrza Kożuchowa  z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2024 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie upowszechniania i rozwoju 

kultury fizycznej, sportu i turystyki oraz wspierania rozwoju kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego. 

 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotami 

przyznanych dotacji stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        BURMISTRZ KOŻUCHOWA 

 

         

               Paweł JAGASEK 

 

        

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Burmistrza Kożuchowa w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert na 

powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2024 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie upowszechniania                    

i rozwoju kultury fizycznej, sportu i turystyki  

 

 W dniu 30.01.2024r. odbył się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji  zadań 

publicznych w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2023 organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie upowszechniania i rozwoju kultury fizycznej, sportu i turystyki. 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert dokonane zostaje Zarządzeniem Burmistrza Kożuchowa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 0050.25.2024 

Burmistrza Kożuchowa 

z dnia 31 stycznia 2024r. 

Wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań Gminy Kożuchów w roku 2024 

w zakresie upowszechniania i rozwoju kultury fizycznej, sportu i turystyki 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania Ocena 

końcowa 

Koszt  

całkowity 

Kwota 

wnioskowana 

Kwota 

dofinansowania 

Uwagi 

1. Miejski Klub Sportowy 

„KORONA” 

Kożuchów 

Szkolenie dzieci i młodzieży. Udział 

dzieci i młodzieży w rozgrywkach 

ligowych oraz turniejach piłkarskich. 

Udział drużyny seniorów w 4 lidze 

lubuskiej 

 

15,00 pkt 229.400,00 180.000,00 146.000,00  

2. Kożuchowskie 

Stowarzyszenie  

„VITIUM” 

Kożuchów 

 

Przez sport po zdrowie 

 

13,00 pkt 64.100,00 64.100,00 3.500,00  

3. Klub Karate  

„RONIN KOŻUCHÓW” 

Mirocin Dolny 

 

Organizacja XV Ogólnopolskich 

Mistrzostw Województwa Lubuskiego           

w Karate Kyokushin „RONIN CUP”                    

o Puchar Burmistrza Kożuchowa 

 

15,00 pkt 25.600,00 15.000,00 9.000,00  

 Klub Karate  

„RONIN KOŻUCHÓW” 

Mirocin Dolny 

 

Udział w mistrzostwach karate 

kyokushin oraz szkoleniach 

 

15,00 pkt 44.520,00 25.000,00 4.500,00  



5. Stowarzyszenie  

„AUTO-MOTO Kożuchów” 

Mirocin Dolny 

 

Bieg Tropem Wilczym. Bieg Szlakiem 

Czterech Podków. 

15,00 pkt. 10.300,00 5.000,00 3.500,00  

6.  FUNDACJA  

EDUINSPIRACJI 

Zielona Góra 

 

Zainspiruj się sportowo na wakacje! 8,00 pkt. 5.665,00 5.665,00 2.000,00  

7.  Klub Szachowy 

„ODRODZENIE” 

Kożuchów 

 

X Turniej Szachowy im. Mirosława 

Borkowskiego 

15,00 pkt 10.000,00 8.000,00 3.000,00  

8. Klub Szachowy 

„ODRODZENIE” 

Kożuchów 

 

Organizacja półkolonii oraz obozu 

sportowego 

14,33 pkt 29.200,00 21.000,00 2.500,00  

9.  Klub Szachowy 

„ODRODZENIE” 

Kożuchów 

 

Szkolenie dzieci i młodzieży oraz udział 

w turniejach szachowych 

 

15,00 pkt 65.000,00 47.000,00 2.500,00  

10. Uczniowski Klub Sportowy 

„SG Kożuchów” 

Kożuchów 

Akademia Siatkówki – szkolenie dzieci                  

i młodzieży 

 

 

15,00 pkt 75.000,00 63.750,00 24.500,00  

11. Polski Związek Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów 

Kożuchów 

 

 

Integracja 60+ przez sport, ruch 

emerytów i seniorów 

15,00 pkt 13.000,00 6.500,00 5.000,00  



12. Klub Jeździecki 

„BEAUTY JUMPING 

TEAM” 

Radwanów 

 

IV Zawody jeździeckie w skokach przez 

przeszkody – RADWANÓW 2024 

15,00 pkt 19.100,00 15.000,00 2.000,00  

13. Ludowy Zespół Sportowy 

„IRMA” 

Studzieniec 

 

Upowszechnianie sportu poprzez piłkę 

nożną 

15,00 pkt 18.900,00 18.000,00 12.000,00  

14. Uczniowski Klub Sportowy 

„IPPON” 

Kożuchów 

Szkolenie dzieci i młodzieży w różnych 

dyscyplinach sportowych, w tym 

uzdolnionej sportowo oraz sportowców 

niepełnosprawnych 

 

15,00 pkt 198.300,00 100.000,00 30.000,00  

15. Nowosolski Klub Karate 

„KYOKUSHIN” 

Nowa Sól 

Udział w mistrzostwach karate 

kyokushin oraz szkoleniach 

 

 

15,00 pkt 8.100,00 3.250,00 3.250,00  

RAZEM: 816.185,00 577.265,00 253.250,00  

 


